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ZARZĄDZENiE -UINł$'WAFlNANSOW 
~; , "" , .... .' .;,. : . f :, .' ' ". ,- . ' ':;; . . 

. " ~ '. ." . . . ~. ..' ~ .- ' : 

_. ' W _,prawie _ulg. podatkowy"h , 4l~ ,rzeml~lnl~~w' Bzk()!ącychUCzni~w. ' 
• t " - ," , 

. " ; Na " pOdstawi'~1I rt. 3 1-.35- dekretu ,'7: . ąnra 26vp-aroiierni-ka " , 2:i ' J eżeli " kwota, : ulgi "przekracza i,kwotę .'podatku . lub opla-
!" , .' 1950.' r. ,o !zobowiązaniach , j>ódatkawy(!h)' (Dz.: ~U r ,Nr ; '49" ,·P<nl~· dy: określorią ' w'> :ust~ ' k~potrącenia '.resztvdtwc-ty. ulgi '4okoDuj. 

- -452,·z póżIfiejszymi . tmianąmi)" zarządz4""'si-ęr co' nast.ępUJe: •.• '\ .: .- -się '- w " nastę:pnych. · czterech ,latach podatkowych od 'kwot 'po­
; ", . .. - . . : § 1; Rtem:leślniltom, prowadzącym zakładY ' rzemieślnicze> ' ~atków ustalonych za, :te lata. ~.' 
. ' i'·--óT-ai · szkolącydt~·~ci~iówzgodhie · z .. od.powiednimhpt:~~pi.śanl.i ,' . • ,,~ '3;' ~ącżn:a ' suma ; Potrąceń ' z , ty\ul\l ' :ulgi nie może prze­

ób4~ilłzuJąq;mi w . ia~,res.ie . sz~pl.~I).ia; ~ pfzy~l~guJą .,~ ~' tyt~t:ii](f!;)C:iyĆ ·nli.letn?śćtpodatko~yC:h, . Ustalq-nych za okresy , wy-
, wy5zk,61el);i~ · .. ~czn~a na .. ~l.ę,radpika : $#:z,~ó:!Ile ' ulgi- 'poąąt,k6~ itifenfone ' w w'C 1 i. 2. '. . . ' 

, ~e ~wyśoko'ści - i na ~ar.~nkac!l ,.,o:k~ęŚ.lq-ńyc~ " w : zafi:ądieniu: , . I,' § ·S; ' RżemieŚlnik - Illoie ubiegać się. -o uigę podatkow.ą. 
" § 2. L Ulg(l;,podatkowa. wyri~i'. 4.0ÓO·. złi. " •. . je.:ieU ;uczeń. złQżYł egz'amin: czeladniczy w okresie 12 miesię-

2 .. Prezydia' wojewódzk.ich (miastwyłąca:onych z woje- - cy od- daty wygaśnięcia umowy o naukę. W celu , uzyskallia 
~ " w'ódilw) rad narodowych ~ zgodnie z Wytycznymi PrzE!wod-" 'ulgi rzeirrieślIlik powinien w terminie 'miesi~znym pozłoze· 

;,' niczącego Komitetu Drobnej Wytwórczości :....-. ·mogą-·podwY2:- ·'·niu· przez' ucz.nia · egzaminu czeladniczego złożyć odpowiedni 
sZ,ać ulgę. podatk()~ą., ,nie wyżej j~nak niż . do kw·o.ty ~O tY's ~ , . wniosek do .; organu finansowego właśCliwego dla wymiaru 

. zł; na obsżarze cal~g_owojewództwa !miasta , wyłączóIlegoiPtxfatku obr:olowegQ,zryczałtowanego podatku - obrotowego 
. · z województwa) lub na ' obszarze poszczególnych powiatów i dochocl.owego lub opłaty za kartę podatkową. Do wniosku 

. Wzielnic) . za wyszkoleJ;lie _ ucznia w .za)uesie tych rzemi-osł" . llależy dołączyć dokument wystawiony -prze,z izbę rzemieśl· 

których ro!Zwój ·na clItym ~erenie ,jeśtśzczęgólnie potrzebny.niczą, ~twierdzający, że . rZiep1~eślnikubiegający się o ulgę 
§ 3. 1. Rzemieślnik . może uzyskać ulgę : podatkową, jeśli szkolił ucznia przez, ok;respr:zewidziany w umowie o naukę 

sz-kolił ucznia przea ' calf . o k'r es przewidziany w umowie rzemiosła , lub ' że zachodią wypadki, o których mowa w § 3 
o naukę rzemiosła. ' . .. ' . " ust. 2, ora} że uczeli złożył egzamin czeladniczy z wynikiem 

rpomyślnym (z podaniem daty egzaminu). . 2. Jeżeli umowa o naukę rzemiosła została przedwcze-
" śnie 'rozwią.zana 'z ptzyczyn" nie"zależnych ' od', rże'mie·śl.titka . ,~ . 
, sz.kolącego 'uczńia i\i'czelizostał skierowany ' przez cech na§' 6.c 1. Traci. mac.zal'ządzenie, Ministra Finansów z dJi.ja 
"d-okoru:zenie nauki ' do ' inneg{j ' rterit'ieśl1Hka; ·wówci-as. przy': ~' .29 . g;~udnia , :1964r. ,w 'sprawie ulg - p.~atkowych dla rzemieśl· . 

• ". sługującą z tytułu wyszkolenia ulgę podatkową (pozłażeniu _. ~~k~w:sz~qlą~.y-ch: ~q:niów. ,(MO'nitor Po,lski z '..1965 r. Nr 2. 
. " egza.ritinu przez uczriia) dzieli się między oby~wurzeinieś1ni- , ·lPoz. 6 i z 1966 'r. -Nq- .lO, poz. 11). . . ,. - . 

«<ÓW,· proporcjonallIlie ,do, okresó,w.:(iloki .miesię<;y)- ,pr.a-wadto- ", ~,~ , ... 2; Prz~i'Sy" zarząQ:ieńiil ' wYmienio'n'e-yo"w· ust. ·1 sfo'śuje 
'-- nego' prze.z· nich szk·oJe~i.a, .Jei~ILjednak · rozwillzanie.:umo,wy< . i'się': dO' " s'żltole'nia :" ucUittlw' na' poostawie-:-' uriI6-w ' onau-kę rze. 
'., ,'., p a s'tąpgo z,:W1iny .· 5Zkolącegorzelllię~łlliltll;-<' ,ul,9a . POAatk.ó"y:ą:··" mia'&ła<·zawartyCli ' pi'żed; dniefu: ~ weJś~l~W" żyi::ie · n~niejs:zego · 
," ":_iP~ysługujew wYsokoścL ,propot:cj~Ilalłłej.~o ( o,kreS-U- '5~ko'le~ '? '%ariądzeniti~', . . , . . , 

nia ' tylko temil · rzemieślnikowi, . u lc,tÓIego .,: uczeń.- ukończył 

. .nauk.ę r:zemi;osła. · , . . . - , ' , ~. ~: ; 3~ ." ",.1:-.,,:" l ;:;" '· l "'? ' : Z~t~lIdZ't!DJe: W'chbdii':w'c' żicie i dniem . ogłOs~eni. 
" "c" ;;' .. <." ,§, . ,( .' 'J. ~',lJ19~' ])otlal'k~W4' \--s;fós\iJe ~~~ę':;;:pr;ż~:':pótią<;etfi~"'~'Hstósllije-- si~ ;:tft),;'śZitóleDra'c -Uciili'ów.::n1ł;; pódst'II'Wle~ umów , oC'na-;; ~c 

c " < J,twoty ulgi ,odkwety, . pod8t'ków, ob'r6tow.egóidochOdow~~ "'·':' ukę-,"I't:enNósłazawartyt:h -po" -dniujego;:wejściaw i)rCie. -
, " ' , albo opłaty za ' kartę' podatko,wą ' na1eżnych za ;okr:es- ~o-d " mie· ' · ,,' , .. 
f '. 'ej' siąca ·. nllstępu}ącego . po . mieslącu, · """"któtym": WYdall'b >1decy:tj'ę \c;< . Mimster tFinariśóW:· -B. '-Malewsld . 
;; . . , ", o uldze, dl)--k-(lńei1'\~te!JlT:ró'k;u ·_po~·atko-wego, . f , ; ,,\. ~. ,,_: -.. , ' ;;" ;,,,,, .. -' ; {. <;"'.,{ i . - < ' ., .... '. :'l,- ,r ,> ' " . ·;·P. : , .. . , .' <." " " '" t.;" . .., 
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ZAłłZĄDZENJE .. MlNISTRAFlNANSÓW. : 

z dnia _4 czerwca 1969 r. 

zmieniające zarządzenie w Bprawie . zwolnieiiia oI:g~niża(:ji Bpoł~czhyCh. i zawodowych . od niektórych obowiązków wynl • 
. kafących z ustawy·, zdnIii f lipca '1958 r.órozliczeiitach pieniężnych je,noslek gospodarki ' uspOłecznionej. 

Na podstaWie art. 10 ustawy z dnia 1 lipca 1958 :r. ~r.oz­
liczeniach pieniężnych jednostek gospo.dar:kb; uspełeczrlio­
nej (Dz. U. Nr 44, poz. 215) zarząd.za się, ' co następuje: 

§ 1. W . wykazie organizacji zwolnionych od niekt6rych 
obowiązków, wynikających z ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. 
o rozliczeniach pieniężnych jednostek gospodarki uspołecz­

nionej, i -ll,poważnionych do lokowania na książeczkach 

oszczędno'Ściowych wolnych środków. pieniężnych, przewyż­
szających .... górną l granicęobowiążu4ącego pogotowia ka,sowe· 
go - jeżeli w miejscowości będącej ich siedzibą nie m'a od· 
dzia'łu NarodowegO' Banku Polskiego, oddziału Powszechnej 
Kasy Oszcżędności lub spółdzielni oszczędnościowo-pożycz­
kowej, stanowiątym załączńik nr 2 do zarządzenia Ministra 
Finansów z dni~ 23 sierpnia 1960 r. w sprawie zwolnienia 
organizacji społeczr.ych i zawodowych od niektórych obo· 
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